
Ap" ' Zi ai. wb9

mdaimbuk
občin Ormož in Ptuj I w w°-*7”

Uto: XXVI Ptuj, 16. novembra 1989 Številka: 31

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
162. Odredba o dajanju soglasja k cenam 164- Sklep o povišanju stanarin v občini Ormož
163. Odredba o prenehanju odredbe o dajanju soglasja k cenam

162.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­
troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ptuj, dne 15/11-1989 na 
svoji 183. seji sprejel

ODREDBO
O DAJANJU SOGLASJA K CENAM

1. Organizacije združenega dela (v nadalj­
njem besedilu: organizacije) in samoupravne 
interesne skupnosti (v nadaljnjem besedilu: 
skupnosti), smejo povečati cene stanarin in os­
novnih komunalnih storitev: vode, kanalščine 
ter odvoza odpadkov na podlagi soglasja Izvrš­
nega sveta Skupščine občine Ptuj.

2. Organizacije in skupnosti predložijo Izvrš­
nemu svetu SO Ptuj zahtevo za soglasje v dveh 
izvodih.

Zahteva iz prvega odstavka te točke vsebuje 
naslednje podatke:

1. ime in sedež organizacije oz. skupnosti
2. ceno in vrsto storitve za katero se zahteva 

soglasje
3. veljavno ceno obravnavane storitve, da­

tum njene uveljavitve in odstotek zahtevanega 
povečanja cene

4. skupen odstotek rasti cene obravnavane 
storitve v predhodnem letu, računamo decem­
ber 1988 v primerjavi z decembrom 1987

5. razloge, ki pogojujejo predlagano ceno.
3. Organizacije in skupnosti morajo cene

storitev oblikovati na podlagi dogovorjenih os­
nov oz. izhodišč za določeno vrsto storitev.

4. Če zahteva za soglasje ne vsebuje poda­
tkov iz 2. točke te odredbe, zahteva izvršni svet 
v 10 dneh od prejema zahteve njeno dopolni­
tev.

Če organizacija ali skupnost zahtevane do­
polnitve ne pošlje v roku 8 dni od prejema ob­
vestila za dopolnitev zahteve, se šteje, da zah­
teva ni bila vložena.

5. Izvršni svet Skupščine občine Ptuj odloči 
o soglasju v 30 dneh po prejemu zahteve.

Če Izvršni svet SO Ptuj v roku iz prvega od­
stavka te točke ne izda soglasja, se šteje, da je 
dano soglasje za spremembo cene.

6. Ta odredba začne veljati z 20/11-1989 in 
se jo objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Štev.: 38-27/78-2
Predsednik

Izvršnega sveta SO Ptuj 
Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

163.

Na podlagi 20. člena Zakona o sistemu druž­
bene kontrole cen (Uradni list SFRJ, št. 28/87) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj dne 
15/11-1989 na svoji 183. seji sprejel

ODREDBO
O PRENEHANJU ODREDBE O DAJANJU 

SOGLASJA K CENAM

1. člen
Odredba o dajanju soglasja k cenam (Urad­

ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/89) pre­
neha veljati z 20/11-1989.

2. člen
To odredbo se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 38-27/78-3

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

164.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUP­
NOST
OBČINE ORMOŽ 
Številka: 125-6/1989 
Datum: 6. 11. 1989

Na podlagi sklepa Predsedstva po pooblasti­
lu skupščine Samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Ormož, dne 19. 10. 1989 je glasom 
5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Urad­
ni list SRS št. 9/85), dal soglasje IS Skupščine 
občine Ormož, dne 31. 10. 1989, k povišanju 
stanarin in najemnin.

SKLEP

L
Stanarine in najemnine se v občini Ormož 

povečajo za 80% za mesec november 1989.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. 11. 
1989.

Samoupravna stanovanjska 
skupnost občine Ormož 
Predsednik skupščine:

Tone LUSKOVIČ, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s 
Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska ČGP

Večer, Tržaška 14, Maribor.


